生 研 第 ２ ５ ０ ０ ２ 号

令 和 7 年 ４ 月 １ 日

 大阪府立○○○高校

 学校長 様

大阪府高等学校生物教育研究会

会 長   柴 原  信 彦

令和７年度第 1 回大阪府高等学校生物教育研究会河川教育部会開催について（依頼）

 仲春の候、貴校ますますご清祥のこととお慶びのことと存じます。

 平素は本研究会の活動にご支援をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、標記の会議を下記のとおり開催いたしますので、校務ご多忙の時期とは存じます

が、貴校 ○○○○ 教諭の出席につきましてご配慮下さいますようお願いします。

記

１．日 時 令和７年４月５日（土） １５時００分～１７時００分

２．場 所 神戸学院大学 ポーアイ第２キャンパス

  １号館１階 S-11A理科実験室

 ３．参加者 大阪府高等学校生物教育研究会委員

 ４．内 容 令和７年度河川教育部会活動予定について

  生研大阪河川財団助成金研究について

  学校採択校への生研大阪の支援について

〈連絡先〉

神戸学院大学 全学教育推進機構 橘 淳治

E-mail t_tachibanaj＠yahoo.co.jp

 （本部事務局）大阪府立牧野高等学校

 生物科 岡本 元達

  TEL: 072-851-1050 FAX: 072-851-8102

  E-mail: gentatsu0311＠gmail.com

生 研 第 ２ ５ ０ ０ ２ 号

令 和 7 年 ４ 月 １ 日

 大阪府立○○○高校

 ○○○○ 様

大阪府高等学校生物教育研究会

会 長   柴 原  信 彦

令和７年度第 1 回大阪府高等学校生物教育研究会河川教育部会開催について（依頼）

 仲春の候、貴校ますますご清祥のこととお慶びのことと存じます。

 平素は本研究会の活動にご支援をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、標記の会議を下記のとおり開催いたしますので、校務ご多忙の時期とは存じます

が、ご出席下さいますようお願いします。

記

１．日 時 令和７年４月５日（土） １５時００分～１７時００分

２．場 所 神戸学院大学 ポーアイ第２キャンパス

  １号館１階 S-11A理科実験室

 ３．参加者 大阪府高等学校生物教育研究会委員

 ４．内 容 令和７年度河川教育部会活動予定について

  生研大阪河川財団助成金研究について

  学校採択校への生研大阪の支援について

〈連絡先〉

神戸学院大学 全学教育推進機構 橘 淳治

E-mail t_tachibanaj＠yahoo.co.jp

 （本部事務局）大阪府立牧野高等学校

 生物科 岡本 元達

  TEL: 072-851-1050 FAX: 072-851-8102

  E-mail: gentatsu0311＠gmail.com